お客さま各位

2020年 8月吉日

りそなカード株式会社

一般社団法人日本形成外科学会

【続報】「日本形成外科学会ゴールド VISA カード」遅延ついて

謹啓 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申しあげます。

日本形成外科学会ゴールド VISAカードをご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

誠に申し訳ございませんが、新型コロナウイルスの影響によりクレジットカード原板の作成が遅延し

ている関係で、紛失などの理由で再発行をされるカードのお届けに時間を要しております。

従前より新規お申込み時のカード発行遅延に関し、日本形成外科学会 HP等にてご案内しておりました

が、再発行のカードにつきましても 9月中旬以降の発送を予定しております。

ご多用の折、多大なご不便おかけいたしますことを深くお詫び申しあげます。

お届けまで今しばらくお待ちいただきますよう、何卒よろしくお願いいたします。

 なお、8月 26日～28日にポートメッセ名古屋にて開催されます日本形成外科学会総会・学術集会の出

席管理及び受講料のお支払いに関しましては、大変お手数ではございますが、以下の通りご対応いただ

きますようお願い申しあげます。

                                            敬具

〇WEB視聴での講習会参加について

8 月 15 日（土）までに学術集会への WEB 視聴登録をお済ませください。WEB 視聴で講習会参加後に単

位を希望される場合は、通常学術集会終了後 1 カ月以内に会員カード（クレジットカード）を使用のう

え、会員マイページより受講料（1単位 1,000円）のお支払いをお願いしておりますが、会員カード再発

行手続きの遅滞にともない、支払期限を 10月 15日まで延長いたします。

〇現地開催での講習会参加について

 現地で開催される講習会に参加される場合は、出席用紙をご記入いただき、受付にて受講料のお支払

いをお願いいたします。

〔本件に関するお問合せ〕

〇クレジットカード再発行に関するお問い合わせ

 りそなカード㈱ インフォメーションセンター 03-5665-0771(平日のみ 9:00～17:00)

※再発行手続きのご連絡をいただいた方には、別途お手紙にてご案内をさせていただきます。

○事前参加登録・WEB 視聴登録に関するお問い合わせ

総会・学術集会 カスタマーセンター参加登録デスク jsprs63_2020@nta.co.jp

〇講習会に関するお問い合わせ

日本形成外科学会 jsprs-office01@shunkosha.com